
Тверь, "Юность", 50 метров. 28.7 - 29.7.2025

ручной хронометраж

70-74

1 Анциферова Наталья 1951 Тверь 04:20.18 279

65-69

1 Каторгина Елена 1960 Москва "ТимКулик Мастерс" 03:42.30 350

2 Сучилова Галина 1956 Саров "Атом" 04:16.45 228

60-64

1 Павлова Елена 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:34.24 308

55-59

1 Меланко Ирина 1966 Москва "ТимКулик Мастерс" 03:04.89 422

50-54

1 Баскакова Снежана 1974 Москва "Тройка" 02:44.61 561

2 Волерт Татьяна 1975 Санкт-Петербург "ФИТкультура" 03:03.80 403

45-49

1 Богачева Мария 1976 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 02:35.77 623

2 Сергеева Екатерина 1978 Москва "МФТИ-Долгопрудный" 02:42.41 549

3 Багаева Ирина 1978 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 02:53.67 449

40-44

1 Волошина Наталия 1982 Москва ДРИМТИМ 02:55.36 420

2 Глобенко Татьяна 1981 Москва "Свимлайф Мастерс" 02:57.60 404

3 Постникова Екатерина 1983 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:02.60 372

35-39

1 Артемова Анна 1988 Москва "Голд Свим Мастерс" 02:24.45 691

2 Домашева Наталья 1990 Санкт-Петербург "Радуга" 02:28.57 635

3 Бунякова Лидия 1986 Одинцово "Драфт" 02:49.20 430

Могучая Анастасия 1986 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:27.00 NT 0

Новикова Анна 1987 Санкт-Петербург "Голд Свим Мастерс" DNS 0

30-34

1 Коватёва Елизавета 1993 Москва ДРИМТИМ 02:28.47 608

2 Базылева Дарья 1994 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 02:39.16 493

3 Порфирова Екатерина 1991 Москва "Радуга" 02:57.57 355

20-24

в/к Дмитренко Анастасия 2003 Тверь 03:23.34 0

90-94

1 Мещеряков Валентин 1933 Москва МКМП 04:44.07 674

80-84

1 Новицкий Ярослав 1945 Москва "Все звёзды" 03:55.29 398

75-79

1 Юдович Николай 1950 Москва МКМП 03:48.70 337

70-74

1 Шимановский Сергей 1954 Москва МКМП 02:57.89 584

2 Каракулько Владимир 1955 Москва МКМП 03:30.02 355

65-69

1 Музыченко Сергей 1960 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 02:36.16 702

2 Кутергин Владимир 1960 Наро-Фоминск "Радуга" 02:47.88 565

3 Захарцев Сергей 1959 Товарково ЦСКА 03:01.61 446

4 Антипов Александр 1956 Солнечногорск "Солнечногорье" 03:02.68 438

"Стайер-2025"

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
1-й день - 28.07.2025

200 м вольный стиль, женщины

200 м вольный стиль, мужчины

1



60-64

1 Руснак Вадим 1963 Зеленоград "Радуга" 02:32.57 624

2 Тырин Валерий 1965 Королев "Радуга" 02:35.80 586

3 Рожинов Владимир 1965 Тверь "Радуга" 02:38.10 561

4 Багаев Алексей 1961 Москва "Динамо" 02:49.48 455

5 Москаленко Александр 1962 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 03:16.67 291

55-59

1 Чугорин Алексей 1970 Москва "ТимКулик Мастерс" 02:25.19 646

2 Кузьмин Алексей 1969 Псков "Свим Глайд-Мастерс" 02:30.54 579

50-54

1 Мовсисян Валерий 1972 Ярославль АСМ 02:34.50 494

Садыков Айрат 1975 Тверь 03:19.66 NT 0

45-49

1 Андронов Олег 1977 Оренбург ЕВРАЗИЯ 02:25.42 543

2 Гольшев Иван 1977 Москва "Тройка" 02:37.42 428

3 Круковский Илья 1976 Москва "Тройка" 02:40.46 404

Иванов Сергей 1978 Москва "НКей Свим Мастерс" DNS 0

40-44

1 Зуйков Сергей 1985 Гусь-Хрустальный "Свим Глайд-Мастерс" 02:28.83 483

2 Балковой Александр 1981 Долгопрудный ДРИМТИМ 02:39.76 391

35-39

1 Калашников Евгений 1986 Тверь "Радуга" 02:17.14 590

2 Елизаров Павел 1988 Воскресенск "Плыви Москва" 02:22.51 526

Корнетов Станислав 1990 Тверь 02:46.04 NT 0

30-34

1 Токарев Иван 1994 Белгород "Голд Свим Мастерс" 02:11.80 638

2 Благов Александр 1993 Долгопрудный "НКей Свим Мастерс" 02:25.98 469

25-29

1 Гладченко Денис 1998 Москва "Голд Свим Мастерс" 02:04.86 720

2 Белов Павел 1997 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 02:23.70 472

35-39

1 Солодуха Наталья 1988 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:34.73 302

50-54

1 Виноградов Александр 1974 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 03:19.86 314

30-34

Ремизов Иван 1993 Санкт-Петербург "Свим-Изи СПб" 03:16.85 NT 0

60-64

1 Криворотова Наталия 1964 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:19.51 584

2 Пугачева Мария 1964 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:47.47 394

40-44

1 Постникова Екатерина 1983 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:32.08 324

200 м баттерфляй, женщины

200 м баттерфляй, мужчины

200 м на спине, женщины

2



35-39

1 Акжигитова Венера 1989 Москва "Голд Свим Мастерс" 02:45.36 643

30-34

1 Филиппова Анна 1993 Москва ДРИМТИМ 03:02.80 456

65-69

1 Осин Владимир 1957 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 04:03.57 271

50-54

1 Гудков Виталий 1971 Пересвет "105-й элемент" 02:59.72 451

35-39

1 Ивлев Николай 1990 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 02:39.57 531

25-29

1 Лярский Андрей 1998 Обнинск "Голд Свим Мастерс" 02:31.15 565

60-64

1 Павлова Елена 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 04:29.62 249

50-54

1 Федорова Людмила 1971 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:27.32 421

2 Волерт Татьяна 1975 Санкт-Петербург "ФИТкультура" 03:41.73 344

45-49

1 Богачева Мария 1976 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 02:56.70 616

2 Сергеева Екатерина 1978 Москва "МФТИ-Долгопрудный" 03:04.82 538

40-44

1 Пустырева Мария 1981 Москва "Радуга" 03:12.86 451

35-39

1 Артемова Анна 1988 Москва "Голд Свим Мастерс" 02:38.39 745

2 Домашева Наталья 1990 Санкт-Петербург "Радуга" 02:47.35 632

3 Акжигитова Венера 1989 Москва "Голд Свим Мастерс" 02:55.02 552

30-34

1 Федотчева Елена 1992 Санкт-Петербург 03:05.86 445

2 Филиппова Екатерина 1994 700878 03:11.50 406

75-79

1 Маневич Михаил 1948 Тверь "Радуга" 03:46.36 571

70-74

1 Шимановский Сергей 1954 Москва МКМП 03:23.88 590

65-69

1 Филатов Павел 1960 Москва "Цунами" 03:13.23 565

2 Захарцев Сергей 1959 Товарково ЦСКА 03:22.60 490

3 Беренштейн Владимир 1960 Тверь "Радуга" 03:35.82 405

Ельчанинов Владимир 1959 Приморск "Драфт" DQ 0

60-64

1 Ненишин Юрий 1964 Рыбинск АСМ 02:42.91 766

2 Парамонов Евгений 1963 Тверь "Радуга" 03:06.16 514

3 Нарциссов Алексей 1962 Москва "Радуга" 03:35.20 333

55-59

1 Чугорин Алексей 1970 Москва "ТимКулик Мастерс" 02:47.76 613

45-49

1 Смирнов Александр 1980 Москва "Касатка" 02:56.26 456

35-39

1 Калашников Евгений 1986 Тверь "Радуга" 02:30.82 625

Макеев Кирилл 1988 Дмитров "Свим Глайд-Мастерс" DNS 0

30-34

1 Токарев Иван 1994 Белгород "Голд Свим Мастерс" 02:29.26 605

2 Ремизов Иван 1993 Санкт-Петербург "Свим-Изи СПб" 02:51.51 399

3 Благов Александр 1993 Долгопрудный "НКей Свим Мастерс" 02:52.94 389

25-29

1 Гладченко Денис 1998 Москва "Голд Свим Мастерс" 02:17.67 758

200 м на спине, мужчины

200 м комплексное плавание, женщины

200 м комплексное плавание, мужчины

3



65-69

1 Каторгина Елена 1960 Москва "ТимКулик Мастерс" 16:33.04 323

2 Федосеенко Наталья 1960 Санкт-Петербург "Сириус СПб" 17:14.48 286

3 Сучилова Галина 1956 Саров "Атом" 17:58.70 252

60-64

1 Криворотова Наталия 1964 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 13:57.13 441

55-59

1 Меланко Ирина 1966 Москва "ТимКулик Мастерс" 13:21.08 422

2 Кузьменкова Лариса 1969 Таганрог "Бригантина" 14:40.09 318

3 Пискунова Екатерина 1969 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 16:15.82 234

Жарикова Арина 1968 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 18:14.36 NT 0

50-54

1 Федорова Людмила 1971 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 13:29.16 381

Баскакова Снежана 1974 Москва "Тройка" DNS 0

45-49

1 Багаева Ирина 1978 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 13:25.82 358

40-44

1 Волошина Наталия 1982 Москва ДРИМТИМ 12:59.16 378

2 Лесовая Анастасия 1985 Москва "Сильвер Свим" 13:04.33 370

3 Полейкина Анна 1981 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 13:28.16 338

4 Пустырева Мария 1981 Москва "Радуга" 13:51.98 310

Васильева Наталья 1985 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 18:58.51 NT 0

35-39

1 Бунякова Лидия 1986 Одинцово "Драфт" 12:11.92 448

2 Иванникова Анна 1986 Москва ДРИМТИМ 13:03.58 365

3 Пешехонова Марина 1987 Москва "Голд Свим Мастерс" 13:41.39 317

Могучая Анастасия 1986 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 16:01.86 NT 0

Новикова Анна 1987 Санкт-Петербург "Голд Свим Мастерс" DNS 0

30-34

1 Базылева Дарья 1994 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 12:18.29 413

2 Порфирова Екатерина 1991 Москва "Радуга" 13:20.30 325

3 Калинина Анастасия 1994 Коломна "Плыви Москва" 13:47.54 294

90-94

1 Мещеряков Валентин 1933 Москва МКМП 20:46.39 822

75-79

1 Юдович Николай 1950 Москва МКМП 17:01.91 351

70-74

1 Кузьмин Владимир 1953 Тверь "Радуга" 15:08.00 394

2 Каракулько Владимир 1955 Москва МКМП 15:12.58 388

65-69

1 Кутергин Владимир 1960 Наро-Фоминск "Радуга" 12:38.36 540

60-64

1 Руснак Вадим 1963 Зеленоград "Радуга" 11:22.70 606

2 Багаев Алексей 1961 Москва "Динамо" 12:18.76 478

3 Дзюба Сергей 1965 Саров "Атом" 12:47.37 427

55-59

1 Кузьмин Алексей 1969 Псков "Свим Глайд-Мастерс" 11:01.73 596

50-54

1 Мовсисян Валерий 1972 Ярославль АСМ 11:38.04 467

45-49

1 Андронов Олег 1977 Оренбург ЕВРАЗИЯ 10:21.67 626

2 Круковский Илья 1976 Москва "Тройка" 11:38.16 442

3 Гольшев Иван 1977 Москва "Тройка" 12:11.67 384

Василенко Илья 1976 Химки "Ай Лав Свимминг" 15:23.02 NT 0

40-44

1 Зуйков Сергей 1985 Гусь-Хрустальный "Свим Глайд-Мастерс" 10:45.93 530

35-39

800 м вольный стиль, женщины

800 м вольный стиль, мужчины

4



1 Елизаров Павел 1988 Воскресенск "Плыви Москва" 10:43.10 525

2 Софьин Александр 1990 Псков "Драфт" 10:55.48 496

3 Попов Сергей 1986 Москва ЦСКА 12:27.26 335

Просин Илья 1986 Тверь 12:46.20 NT 0

Гайдамако Дмитрий 1986 Москва "Драфт" DNS 0

30-34

1 Косарев Иван 1992 Москва "Драфт" 10:04.26 575

25-29

Белов Павел 1997 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 12:00.45 NT 0

70-74

1 Анциферова Наталья 1951 Тверь 09:16.45 261

65-69

1 Федосеенко Наталья 1960 Санкт-Петербург "Сириус СПб" 08:26.36 277

2 Сучилова Галина 1956 Саров "Атом" 08:52.07 239

60-64

1 Пугачева Мария 1964 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 07:20.02 346

55-59

1 Кузьменкова Лариса 1969 Таганрог "Бригантина" 07:04.80 323

2 Пискунова Екатерина 1969 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 08:14.57 205

Жарикова Арина 1968 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 08:45.98 NT 170

40-44

1 Волошина Наталия 1982 Москва ДРИМТИМ 06:17.16 376

2 Полейкина Анна 1981 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 06:32.70 333

35-39

1 Бунякова Лидия 1986 Одинцово "Драфт" 05:59.50 429

2 Пешехонова Марина 1987 Москва "Голд Свим Мастерс" 06:48.45 292

Новикова Анна 1987 Санкт-Петербург "Голд Свим Мастерс" DNS 0

30-34

1 Базылева Дарья 1994 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 05:50.60 437

90-94

1 Мещеряков Валентин 1933 Москва МКМП 10:10.92 763

80-84

1 Новицкий Ярослав 1945 Москва "Все звёзды" 08:14.17 460

75-79

1 Маневич Михаил 1948 Тверь "Радуга" 06:49.02 578

70-74

1 Зелёный Евгений 1954 Солнечногорск "Посейдон" 06:22.18 583

2 Кузьмин Владимир 1953 Тверь "Радуга" 07:23.82 372

65-69

1 Антипов Александр 1956 Солнечногорск "Солнечногорье" 06:42.39 386

2 Зюкин Александр 1960 Солнечногорск "Солнечногорье" 07:06.13 325

60-64

1 Рожинов Владимир 1965 Тверь "Радуга" 05:45.29 525

2 Тырин Валерий 1965 Королев "Радуга" 05:46.05 522

55-59

1 Кузьмин Алексей 1969 Псков "Свим Глайд-Мастерс" 05:16.77 610

50-54

1 Мовсисян Валерий 1972 Ярославль АСМ 05:30.83 487

45-49

1 Попов Роман 1980 Зеленоград "Голд Свим Мастерс" 05:02.23 590

2 Круковский Илья 1976 Москва "Тройка" 05:39.89 415

3 Гольшев Иван 1977 Москва "Тройка" 05:45.75 394

2-й день - 29.07.2025
400 м вольный стиль, женщины

400 м вольный стиль, мужчины

5



40-44

1 Зуйков Сергей 1985 Гусь-Хрустальный "Свим Глайд-Мастерс" 05:10.02 538

2 Балковой Александр 1981 Долгопрудный ДРИМТИМ 05:54.59 359

35-39

1 Елизаров Павел 1988 Воскресенск "Плыви Москва" 05:02.09 558

2 Ивлев Николай 1990 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 05:03.02 553

3 Софьин Александр 1990 Псков "Драфт" 05:11.16 511

4 Лушанин Михаил 1986 Балашиха ДРИМТИМ 05:35.45 408

Просин Илья 1986 Тверь 06:03.20 NT 0

Сафонов Сергей 1987 Москва ДРИМТИМ DNS 0

30-34

1 Косарев Иван 1992 Москва "Драфт" 04:54.11 558

2 Касандра Сергей 1994 Зеленоград "Голд Свим Мастерс" 05:37.16 371

25-29

1 Белов Павел 1997 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 05:26.39 397

60-64

1 Белянина Татьяна 1962 Тверь 04:30.92 348

55-59

1 Меланко Ирина 1966 Москва "ТимКулик Мастерс" 03:34.51 590

2 Кузьменкова Лариса 1969 Таганрог "Бригантина" 04:04.39 399

3 Орлова Любовь 1969 Москва "Динамо" 04:06.16 390

50-54

1 Федорова Людмила 1971 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:24.02 620

Баскакова Снежана 1974 Москва "Тройка" DNS 0

45-49

1 Багаева Ирина 1978 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:33.79 473

2 Шашкина Надежда 1980 Санкт-Петербург "Плыви Москва" 03:52.82 366

40-44

1 Пустырева Мария 1981 Москва "Радуга" 03:17.97 546

2 Полейкина Анна 1981 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 03:26.51 481

Тарбаева Анна 1984 Санкт-Петербург "Сириус СПб" 04:44.30 NT 0

35-39

1 Акжигитова Венера 1989 Москва "Голд Свим Мастерс" 03:00.72 705

30-34

1 Коватёва Елизавета 1993 Москва ДРИМТИМ 03:01.02 676

2 Федотчева Елена 1992 Санкт-Петербург 03:27.13 451

75-79

1 Юдович Николай 1950 Москва МКМП 04:38.73 420

65-69

1 Филатов Павел 1960 Москва "Цунами" 03:24.48 653

2 Ельчанинов Владимир 1959 Приморск "Драфт" 03:25.51 643

3 Беренштейн Владимир 1960 Тверь "Радуга" 03:44.40 494

60-64

1 Ненишин Юрий 1964 Рыбинск АСМ 03:00.60 756

2 Жердев Сергей 1961 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:01.77 741

3 Парамонов Евгений 1963 Тверь "Радуга" 03:05.02 703

55-59

1 Лубенский Павел 1968 Тверь "Радуга" 03:27.89 446

45-49

1 Поваров Андрей 1979 Москва "ТимКулик Мастерс" 03:25.14 368

35-39

1 Гадияк Никита 1990 Москва "Свимлайф Мастерс" 02:44.57 649

Амозов Алексей 1987 Щёлково "Ай Лав Свимминг" 03:23.08 NT 0

Макеев Кирилл 1988 Дмитров "Свим Глайд-Мастерс" DNS 0

25-29

1 Соколов Иван 1998 Видное "Голд Свим Мастерс" 02:44.67 572

2 Лярский Андрей 1998 Обнинск "Голд Свим Мастерс" 02:47.99 539

200 м брасс, женщины

200 м брасс, мужчины

6



45-49

1 Богачева Мария 1976 Санкт-Петербург "Фитнес Хаус" 06:24.39 628

2 Сергеева Екатерина 1978 Москва "МФТИ-Долгопрудный" 06:39.89 558

35-39

1 Артемова Анна 1988 Москва "Голд Свим Мастерс" 05:46.38 711

2 Домашева Наталья 1990 Санкт-Петербург "Радуга" 06:12.16 573

30-34

1 Федотчева Елена 1992 Санкт-Петербург 06:48.69 410

70-74

1 Шимановский Сергей 1954 Москва МКМП 07:31.01 588

65-69

1 Захарцев Сергей 1959 Товарково ЦСКА 07:14.89 511

60-64

1 Ненишин Юрий 1964 Рыбинск АСМ 05:59.82 753

55-59

1 Чугорин Алексей 1970 Москва "ТимКулик Мастерс" 06:03.45 614

45-49

1 Смирнов Александр 1980 Москва "Касатка" 06:26.61 431

35-39

1 Калашников Евгений 1986 Тверь "Радуга" 05:30.20 610

Сафонов Сергей 1987 Москва ДРИМТИМ DNS 0

30-34

Токарев Иван 1994 Белгород "Голд Свим Мастерс" DNS 0

25-29

1 Гладченко Денис 1998 Москва "Голд Свим Мастерс" 05:09.99 684

2 Соколов Иван 1998 Видное "Голд Свим Мастерс" 05:23.54 601

60-64

1 Криворотова Наталия 1964 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 26:21.42 464

2 Павлова Елена 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 30:25.86 302

50-54

1 Волерт Татьяна 1975 Санкт-Петербург "ФИТкультура" 25:37.51 394

40-44

1 Лесовая Анастасия 1985 Москва "Сильвер Свим" 25:24.95 357

2 Постникова Екатерина 1983 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 26:45.26 306

35-39

1 Солодуха Наталья 1988 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 24:38.07 386

2 Иванникова Анна 1986 Москва ДРИМТИМ 24:52.64 375

Могучая Анастасия 1986 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 29:59.10 NT 0

30-34

1 Филиппова Екатерина 1994 700878 24:05.42 394

80-84

1 Новицкий Ярослав 1945 Москва "Все звёзды" 31:49.64  РР 534

65-69

1 Осин Владимир 1957 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 28:45.80 332

60-64

1 Багаев Алексей 1961 Москва "Динамо" 23:07.48 517

2 Тырин Валерий 1965 Королев "Радуга" 23:21.23 502

3 Рожинов Владимир 1965 Тверь "Радуга" 24:03.51 459

4 Дзюба Сергей 1965 Саров "Атом" 24:35.39 430

50-54

1 Виноградов Александр 1974 Санкт-Петербург "Гидра Мастерс" 22:44.54 465

45-49

1 Андронов Олег 1977 Оренбург ЕВРАЗИЯ 19:39.43 653

Василенко Илья 1976 Химки "Ай Лав Свимминг" 29:20.26 NT 0

400 м комплексное плавание, женщины

400 м комплексное плавание, мужчины

1500 м вольный стиль, женщины

1500 м вольный стиль, мужчины
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40-44

Балковой Александр 1981 Долгопрудный ДРИМТИМ DNS 0

Шемяков Александр 1985 Москва ДРИМТИМ DNS 0

35-39

1 Софьин Александр 1990 Псков "Драфт" 20:59.07 501

Гайдамако Дмитрий 1986 Москва "Драфт" DNS 0

30-34

1 Косарев Иван 1992 Москва "Драфт" 19:22.86 613

2 Ремизов Иван 1993 Санкт-Петербург "Свим-Изи СПб" 21:53.51 425
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